[image: image1.png]000000000

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 08 июля 2022 г.                 г. Спасск-Дальний, Приморского края                       № 472-па
О внесении изменений в постановление Администрации

городского округа Спасск-Дальний от 07 ноября 2018 г. № 393-па

«Об утверждении Положения  и состава  рабочей группы по подготовке, согласованию  и пересмотру  (внесение изменений)  технических заданий на разработку или корректировку инвестиционных программ организаций, осуществляющих деятельность в сфере водоснабжения и водоотведения на территории  городского округа Спасск-Дальний»
В соответствии с  Федеральными  законами от 6 октября 2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 07 декабря 2011 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», на основании Устава городского округа Спасск – Дальний, в связи с кадровыми изменениями, Администрация городского округа Спасск-Дальний
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Администрации городского округа                        Спасск-Дальний от 07 ноября 2018г. № 393-па «Об утверждении Положения  и состава  рабочей группы по подготовке, согласованию  и пересмотру  (внесение изменений)  технических заданий на разработку или корректировку инвестиционных программ организаций, осуществляющих деятельность в сфере водоснабжения и водоотведения на территории  городского округа Спасск-Дальний», изложив приложение № 2 в следующей редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа  Спасск-Дальний от 04 февраля 2022г. № 64-па «О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Спасск-Дальний от 07 ноября 2018г. № 393-па «Об утверждении Положения  и состава  рабочей группы по подготовке, согласованию  и пересмотру  (внесение изменений)  технических заданий на разработку или корректировку инвестиционных программ организаций, осуществляющих деятельность в сфере водоснабжения и водоотведения на территории  городского округа Спасск-Дальний».
3. Административному управлению Администрации городского округа                        Спасск-Дальний (Моняк) разместить настоящее постановление на официальном сайте правовой информации городского округа Спасск-Дальний.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации городского округа Спасск-Дальний                            Патрушева К.О.
Глава  городского округа Спасск - Дальний                                    О.А. Митрофанов
                                                                                   Приложение № 2
                                                                             к  постановлению  Администрации

                                                                               городского округа Спасск-Дальний

                                                                              от 07.11.2018 № 393-па
(в редакции постановления Администрации

                                                                               городского округа Спасск-Дальний

                                                                              от 08.07.2022 № 472-па)

Состав
рабочей группы по подготовке, согласованию  и пересмотру
(внесение изменений)  технических заданий на разработку или
корректировку инвестиционных программ организаций, осуществляющих деятельность в сфере водоснабжения и  водоотведения на территории
городского округа Спасск-Дальний
	Патрушев К.О.
	-
	заместитель главы Администрации городского округа Спасск - Дальний, председатель комиссии

	Бегунков Г.К.
	-
	начальник управления экономики и муниципального заказа  Администрации городского округа Спасск - Дальний, заместитель председателя комиссии

	Власова В.А.
	-
	начальник отдела программ и тарифов управления экономики и муниципального заказа Администрации городского округа Спасск – Дальний, секретарь комиссии

	Закирова К.А.
	-
	начальник отдела жизнеобеспечения управления жилищно - коммунального  хозяйства Администрации городского округа Спасск - Дальний

	Петик И.Б.
	-
	начальник управления земельных,  имущественных отношений и градостроительства Администрации городского округа Спасск - Дальний

	Симоненко О.С.
	-
	начальник управления жилищно-коммунального хозяйства Администрации городского округа Спасск - Дальний

	Синяков Д.Л.
	-
	депутат Думы городского округа Спасск – Дальний (по согласованию)